
警察箭藝會銀禧盃室內射箭公開賽

2006年7月23日
男子反曲弓組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 18米 18米 總分 10's 9's
1 11D 穆孝德 M1071 獅子山會 274      269      543      20        23        
2 13B 馬楚天 M0480 北區會 263      268      531      17        25        
3 5B 李守正 M0102 九龍會 264      264      528      14        27        
4 11A 陳炳勳 M2445S 警察會 267      258      525      17        22        
5 13C 戴啟宗 M1116 青衣會 264      259      523      18        19        
6 6A 馮潤興 M1334 警察會 253      263      516      16        22        
7 15C 邱智豪 M2240 青衣會 253      258      511      15        26        
8 8A 謝培軍 M1498 警察會 267      241      508      17        16        
9 13A 楊冠藻 M0843 沙田會 251      254      505      11        19        

10 6B 馬再創 M0929 九龍會 239      265      504      15        18        
11 17B 杜志昌 M1168 港島會 255      248      503      8          23        
12 14B 方志偉 M1568 北區會 267      234      501      17        17        
13 9D 孫子軒 M2767S 童軍會 252      249      501      9          28        
14 7B Tony Gin M1206 九龍會 256      242      498      15        13        
15 15D 陳振昇 M2953S 港大會 248      250      498      13        15        
16 11B 何啟綸 M0629 上水會 254      244      498      9          20        
17 14D 樊展鴻 M2706S 港大會 242      255      497      10        22        
18 13D 鄺錦全 M2882 獅子山會 252      245      497      5          20        
19 15B 李錦輝 M1793 北區會 240      256      496      8          22        
20 9C 蕭天慶 M2092 理大會 229      255      484      9          24        
21 10B 歐伯強 M0200 上水會 242      240      482      10        18        
22 5D 葉世杰 M1826 科大會 217      257      474      9          18        
23 17A 洪耀傑 M3028 沙田會 230      242      472      13        10        
24 6D 江偉賢 M2793S 科大會 227      244      471      12        13        
25 12C 林澤靈 M2747S 理大會 235      235      470      10        19        
26 12B 梁伯強 M2610 上水會 221      248      469      14        13        
27 16B 迪   倫 M2393 北區會 233      229      462      7          18        
28 11C 林啟業 M2476S 理大會 255      203      458      8          14        
29 14A 吳志文 M2140 沙田會 228      227      455      12        16        
30 16A 張耀光 M2825 沙田會 222      225      447      8          12        
31 10A 陳桂強 M2307 警察會 215      223      438      6          19        
32 5A 鄭健恒 M1149 警察會 234      200      434      6          15        
33 8D 陳業欣 M0865 童軍會 211      213      424      4          13        
34 12D 馬超雄 M1858 獅子山會 216      203      419      3          15        
35 10C 李    澄 M2114 理大會 187      215      402      7          8          
36 8B 薛俊峯 M3112 九龍會 204      180      384      4          13        
37 9A 黃家明 M2174 警察會 174      209      383      7          12        
38 15A 曾廣健 M2821 沙田會 194      161      355      4          10        
39 17C 周志星 M3058S 黃鳳翎會 164      186      350      4          8          
40 10D 黃子灝 M3125 童軍會 156      175      331      7          4          
41 5C 吳家柱 M0156 荃葵會 152      161      313      1          11        
42 14C 黃世明 M1262 青衣會 148      144      292      5          7          
43 8C 蘇景堯 M3051 荃葵會 145      144      289      2          9          
44 7C 梁自強 M3032 荃葵會 149      97        246      1          5          
45 7A 戴雋彧 M1811S 警察會 131      92        223      2          2          
46 6C 熊俊威 M2913 荃葵會 83        127      210      2          3          
47 12A 何宗欽 M2489 警察會 176      -          176      4          2          
48 16C 陳德軒 M3057S 黃鳳翎會 79        79        158      4          1          

9B 林偉彬 M0195 上水會 -          -          -          -          -          
7D 尹耀榮 M2989S 科大會 -          -          -          -          -          
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警察箭藝會銀禧盃室內射箭公開賽

2006年7月23日
女子反曲弓組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 18米 18米 總分 10's 9's
1 1A 楊盈盈 M2142 科大會 277      280      557      26        26        
2 1D 孟玉明 M2824 童軍會 239      225      464      13        14        
3 3C 冼文精 M1925 青衣會 258      204      462      9          18        
4 4B 李美鳳 M2163 沙田會 223      236      459      9          14        
5 1B 歐陽倩瑩 M2025S 荃葵會 222      218      440      8          17        
6 1C 馮麗琴 M2534 沙田會 184      216      400      7          7          
7 3A 方少佩 M2892S 科大會 205      175      380      5          9          
8 4A 劉家怡 M2904S 科大會 164      185      349      1          9          
9 3B 洪秀麗 M2872 荃葵會 181      149      330      3          9          

10 2A 林卓寧 M2178 科大會 139      189      328      5          6          
11 2C 蔡惠芬 M3074 上水會 117      130      247      2          8          

4C 許婉儀 M1066S 理大會 -          -          -          -          -          
2B 莫桂霞 M2373 荃葵會 -          -          -          -          -          

男子複合弓組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 18米 18米 總分 10's 9's
1 10A 鄺沛文 M0726 北區會 278      282      560      23        34        
2 9A 徐偉雄 M0171 警察會 275      281      556      18        40        
3 9B 沈木清 M1867 沙田會 279      276      555      21        33        
4 8B 盧    聲 M1866 沙田會 277      275      552      16        41        
5 11B 孔德偉 M1330 青衣會 275      275      550      23        32        
6 17B 吳國榮 M2488 警察會 272      277      549      20        37        
7 13A 陳瑞雄 M1325 警察會 269      277      546      14        38        
8 17A 陳栢祺 M1326S 警察會 274      272      546      12        43        
9 6A 曾憲民 M3020S 警察會 273      269      542      11        40        

10 6B 李小榮 M0230 沙田會 275      266      541      16        37        
11 8A 譚建明 M0257 北區會 274      265      539      19        32        
12 16A 廖正中 M2928 北區會 267      270      537      12        35        
13 12A 姚軒航 M2562 北區會 261      262      523      6          36        
14 18A 張應昌 M1807 警察會 260      263      523      5          42        
15 7B 李    炳 M0962 沙田會 251      271      522      12        35        
16 14A 程偉雄 M2769 北區會 256      261      517      2          39        
17 13B 郭振熙 M3062S 青衣會 253      259      512      8          28        
18 12B 鍾卓瑜 M2774S 青衣會 254      251      505      3          32        
19 16B 林志健 M2799S 童軍會 242      254      496      4          28        
20 11A 楊蔓山 M0876 警察會 254      238      492      5          29        
21 15B 藍永強 M3106S 青衣會 237      243      480      3          25        
22 14B 楊永衡 M3105S 青衣會 236      231      467      7          26        
23 7A 曾昭麒 M0170 警察會 229      236      465      2          20        
24 15A 馮旭朗 M3031S 黃鳳翎會 239      201      440      1          28        

10B 廖衛剛 M2306 沙田會 -          -          -          -          -          
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警察箭藝會銀禧盃室內射箭公開賽

2006年7月23日

女子複合弓組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 18米 18米 總分 10's 9's
1 4B 張蓮香 M1327 北區會 271      277      548      18        32        
2 4A 陳思敏 M1718 警察會 273      275      548      11        46        
3 5A 朱鳳英 M1307 警察會 267      274      541      19        31        
4 3A 沈潔蓓 M0185 警察會 265      273      538      10        46        
5 1B 朱益輝 M0720 沙田會 261      266      527      9          33        
6 3B 黃嘉麗 M2165 沙田會 264      258      522      6          37        
7 5B 鄧盧愛 M2561 北區會 253      242      495      5          28        
8 2B 麥麗明 M2908 沙田會 191      219      410      3          15        
9 1A 陳嘉敏 M3029S 黃鳳翎會 203      176      379      2          15        

10 2A 尹美珍 M2308 警察會 134      146      280      -          7          

反曲弓團體組 (*總分以最高分3名運動員之總計)

排名 18米 18米 合計 *總分
233 229 462
240 256 496
267 234 501
263 268 531 1528
253 258 511
148 144 292
264 259 523
258 204 462 1496
215 223 438
267 241 508
253 263 516
176 0 176 1462
254 244 498
242 240 482

0 0 0
221 248 469 1449
235 235 470
255 203 458
187 215 402
229 255 484 1412
239 225 464
252 249 501
211 213 424 1389
277 280 557
139 189 328
217 257 474 1359
131 92 223
267 258 525
174 209 383
234 200 434 1342

隊名 隊員

1 北區B隊 迪   倫

李錦輝

方志偉

馬楚天

2 越射越準 邱智豪

戴啟宗

冼文精

3 強隊 陳桂強

謝培軍

馮潤興

何宗欽

李    澄

蕭天慶

4 上水射箭隊 何啟綸

歐伯強

林偉彬

梁伯強

黃世明

林啟業

孫子軒

6 童軍 孟玉明

陳業欣

5 理大戰隊 林澤靈

8 唔 戴雋彧

陳炳勳

黃家明

鄭健恒

7 科大隊 楊盈盈

林卓寧

葉世杰
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警察箭藝會銀禧盃室內射箭公開賽

2006年7月23日

複合弓團體組 (*總分以最高分3名運動員之總計)

排名 18米 18米 合計 *總分
273 275 548
265 273 538
269 277 546
275 281 556 1650

271 277 548
278 282 560
274 265 539 1647

274 272 546
273 269 542
272 277 549
260 263 523 1637

191 219 410
277 275 552
251 271 522
275 266 541 1615

264 258 522
261 266 527

0 0 0
279 276 555 1604

253 242 495
256 261 517
261 262 523 1535

237 243 480
236 231 467
253 259 512
254 251 505 1497

134 146 280
267 274 541
229 236 465 1286

隊名 隊員

1 警察一隊 陳思敏

沈潔蓓

陳瑞雄

徐偉雄

2 大家好 張蓮香

鄺沛文

譚建明

3 1618 陳栢祺

曾憲民

吳國榮

張應昌

4 沙田老友 麥麗明

盧    聲

李    炳

李小榮

5 沙田友 黃嘉麗

廖衛剛

沈木清

6 北區A隊 鄧盧愛

程偉雄

姚軒航

7 越箭越強 藍永強

郭振熙

鍾卓瑜

8 珍英麒隊 尹美珍

朱鳳英

曾昭麒

朱益輝

楊永衡
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警察箭藝會銀禧盃室內射箭公開賽

2006年7月23日

男子反曲弓高級組

排名 姓名 號碼 屬會 排名賽 1/16 1/8 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 戴啟宗 M1116 青衣會 523 99 108 102 105-9 100
2 陳桂強 M2307 警察會 438 101 102 101 94-9 99
3 穆孝德 M1071 獅子山會 543 107 109 98 105-7 105
4 迪   倫 M2393 北區會 462 105 95 98-9-9 94-7 90
5 Tony Gin M1206 九龍會 498 103 110 98-9-M
6 孫子軒 M2767S 童軍會 501 101 105 101
7 謝培軍 M1498 警察會 508 91 101 95
8 馬再創 M0929 九龍會 504 98 97 91
9 陳炳勳 M2445S 警察會 525 95 102

10 陳振昇 M2953S 港大會 498 109 100
11 方志偉 M1568 北區會 501 97 99
12 邱智豪 M2240 青衣會 511 101 96
13 江偉賢 M2793S 科大會 471 89 94
14 何啟綸 M0629 上水會 498 108 93
15 李守正 M0102 九龍會 528 101 91
16 杜志昌 M1168 港島會 503 97 91
17 鄭健恒 M1149 警察會 434 103
18 鄺錦全 M2882 獅子山會 497 101
19 蕭天慶 M2092 理大會 484 99
20 樊展鴻 M2706S 港大會 497 96
21 歐伯強 M0200 上水會 482 95
22 馬楚天 M0480 北區會 531 93
23 洪耀傑 M3028 沙田會 472 93
24 葉世杰 M1826 科大會 474 90
25 李錦輝 M1793 北區會 496 89
26 馮潤興 M1334 警察會 516 86
27 梁伯強 M2610 上水會 469 86
28 張耀光 M2825 沙田會 447 86
29 楊冠藻 M0843 沙田會 505 85
30 吳志文 M2140 沙田會 455 82
31 林澤靈 M2747S 理大會 470 80
32 林啟業 M2476S 理大會 458 75
33 陳業欣 M0865 童軍會 424
34 馬超雄 M1858 獅子山會 419
35 李    澄 M2114 理大會 402
36 薛俊峯 M3112 九龍會 384
37 黃家明 M2174 警察會 383
38 曾廣健 M2821 沙田會 355
39 周志星 M3058S 黃鳳翎會 350
40 黃子灝 M3125 童軍會 331
41 吳家柱 M0156 荃葵會 313
42 黃世明 M1262 青衣會 292
43 蘇景堯 M3051 荃葵會 289
44 梁自強 M3032 荃葵會 246
45 戴雋彧 M1811S 警察會 223
46 熊俊威 M2913 荃葵會 210
47 何宗欽 M2489 警察會 176
48 陳德軒 M3057S 黃鳳翎會 158

林偉彬 M0195 上水會 0
尹耀榮 M2989S 科大會 0
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警察箭藝會銀禧盃室內射箭公開賽

2006年7月23日

女子反曲弓高級組

排名 姓名 號碼 屬會 排名賽 1/8 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 楊盈盈 M2142 科大會 557 111 106 107
2 馮麗琴 M2534 沙田會 400 86 92-8 93 87
3 孟玉明 M2824 童軍會 464 97 89 94
4 歐陽倩瑩 M2025S 荃葵會 440 89 74 57
5 冼文精 M1925 青衣會 462 92-M
6 劉家怡 M2904S 科大會 349 86 86
7 李美鳳 M2163 沙田會 459 72
8 林卓寧 M2178 科大會 328 87 71
9 方少佩 M2892S 科大會 380 80

10 洪秀麗 M2872 荃葵會 330 69
11 蔡惠芬 M3074 上水會 247 59
許婉儀 M1066S 理大會 0
莫桂霞 M2373 荃葵會 0

男子複合弓高級組

排名 姓名 號碼 屬會 排名賽 1/16 1/8 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 徐偉雄 M0171 警察會 556 113 110 112 112
2 陳栢祺 M1326S 警察會 546 104 106 108 110
3 譚建明 M0257 北區會 539 105 110 110 108 105
4 盧    聲 M1866 沙田會 552 108 108 107 104
5 廖正中 M2928 北區會 537 102 106 107
6 陳瑞雄 M1325 警察會 546 109 106
7 林志健 M2799S 童軍會 496 105-9-8 110 106
8 程偉雄 M2769 北區會 517 106 108 105
9 李    炳 M0962 沙田會 522 106 111

10 李小榮 M0230 沙田會 541 107 108
11 鄺沛文 M0726 北區會 560 107
12 沈木清 M1867 沙田會 555 107
13 吳國榮 M2488 警察會 549 105
14 孔德偉 M1330 青衣會 550 104
15 曾憲民 M3020S 警察會 542 92 102
16 姚軒航 M2562 北區會 523 105 101
17 張應昌 M1807 警察會 523 105-9-7
18 曾昭麒 M0170 警察會 465 106
19 郭振熙 M3062S 青衣會 512 102
20 楊蔓山 M0876 警察會 492 102
21 鍾卓瑜 M2774S 青衣會 505 101
22 楊永衡 M3105S 青衣會 467 98
23 藍永強 M3106S 青衣會 480 81
24 馮旭朗 M3031S 黃鳳翎會 440 18
廖衛剛 M2306 沙田會 0
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警察箭藝會銀禧盃室內射箭公開賽

2006年7月23日

女子複合弓高級組

排名 姓名 號碼 屬會 排名賽 1/8 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 陳思敏 M1718 警察會 548 107 113 111
2 沈潔蓓 M0185 警察會 538 107 111 107
3 張蓮香 M1327 北區會 548 113 109 110
4 黃嘉麗 M2165 沙田會 522 105 98 106
5 朱益輝 M0720 沙田會 527 105
6 朱鳳英 M1307 警察會 541 99
7 鄧盧愛 M2561 北區會 495 93 97
8 麥麗明 M2908 沙田會 410 63 89
9 尹美珍 M2308 警察會 280 58

10 陳嘉敏 M3029S 黃鳳翎會 379 49

反曲弓團體組 (*總分以最高分3名運動員之總計)

排名 隊員 排名賽 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

邱智豪 1496 173 198 213
黃世明

戴啟宗

冼文精

迪   倫 1528 203 211 198
李錦輝

方志偉

馬楚天

何啟綸 1449 206 164 202-26
歐伯強

林偉彬

梁伯強

陳桂強 1462 206 193 202-25
謝培軍

馮潤興

何宗欽

孟玉明 1389 195
孫子軒

陳業欣

林澤靈 1412 185
林啟業

李    澄

蕭天慶

楊盈盈 1359 166
林卓寧

葉世杰

戴雋彧 1342 153
陳炳勳

黃家明

鄭健恒

3 上水射箭隊

4

7 科大隊

8 唔

6 理大戰隊

5 童軍

強隊

1 越射越準

隊名

2 北區B隊
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警察箭藝會銀禧盃室內射箭公開賽

2006年7月23日

複合弓團體組 (*總分以最高分3名運動員之總計)

排名 隊員 排名賽 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

張蓮香 1647 207 214 224
鄺沛文

譚建明

陳思敏 1650 212 217 220
沈潔蓓

陳瑞雄

徐偉雄

陳栢祺 1637 196 198 203
曾憲民

吳國榮

張應昌

黃嘉麗 1604 205-26 210 193
朱益輝

廖衛剛

沈木清

麥麗明 1615 205-24
盧    聲

李    炳

李小榮

鄧盧愛 1535 192
程偉雄

姚軒航

藍永強 1497 191
楊永衡

郭振熙

鍾卓瑜

尹美珍 1286 172
朱鳳英

曾昭麒

1 大家好

隊名

2 警察一隊

4 沙田友

3 1618

6 北區A隊

5 沙田老友

8 珍英麒隊

7 越箭越強
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男子反曲弓組

1/16
1A

1 穆孝德 107 1/8
32 鄭健恒 103 1A

1B 穆孝德 109
2A 何啟綸 93

17 樊展鴻 96 1B 1/4
16 何啟綸 108 1A

2B 穆孝德 98
3A 謝培軍 95

9 楊冠藻 85 1B
24 江偉賢 89 2A

3B 江偉賢 94
4A 謝培軍 101

25 林澤靈 80 2B 半準決賽

8 謝培軍 91 1A
4B 穆孝德 105-7
5A 戴啟宗 105-9

5 戴啟宗 99 1B
28 林啟業 75 3A

5B 戴啟宗 108
6A 方志偉 99

21 歐伯強 95 3B
12 方志偉 97 2A

6B 戴啟宗 102
7A 孫子軒 101

13 孫子軒 101 2B
20 蕭天慶 99 4A

7B 孫子軒 105
8A 陳炳勳 102

29 吳志文 82 4B 銅牌賽 金牌賽

4 陳炳勳 95 3 1
8B 穆孝德 105 戴啟宗 100
9A 迪   倫 90 陳桂強 99

3 李守正 101 4 2
30 張耀光 86 5A

9B 李守正 91
10A Tony Gin 110

19 李錦輝 89 5B
14 Tony Gin 103 3A

10B Tony Gin 98-9-0
11A 迪   倫 98-9-9

11 杜志昌 97 3B
22 葉世杰 90 6A

11B 杜志昌 91
12A 迪   倫 95

27 迪   倫 105 6B
6 馮潤興 86 2A

12B 迪   倫 94-7
13A 陳桂強 94-9

7 邱智豪 101 2B
26 梁伯強 86 7A

13B 邱智豪 96
14A 馬再創 97

23 洪耀傑 93 7B
10 馬再創 98 4A

14B 馬再創 91 金 牌 - 戴啟宗

15A 陳桂強 101 銀 牌 - 陳桂強

15 陳振昇 109 4B 銅 牌 - 穆孝德

18 鄺錦全 101 8A
15B 陳振昇 100
16A 陳桂強 102

31 陳桂強 101 8B
2 馬楚天 93

16B



1/8
1A

1 楊盈盈 --

16 -- 1/4
1B 9A

楊盈盈 111

劉家怡 86

2A 9B

9 洪秀麗 69
8 劉家怡 86 半準決賽

2B 5A

楊盈盈 106

歐陽倩瑩 74

3A 5B

5 歐陽倩瑩

12 許婉儀 --

3B 10A

歐陽倩瑩 89

李美鳳 72

4A 10B

13 --
4 李美鳳 -- 銅牌賽 金牌賽

4B 11 9

歐陽倩瑩 57 楊盈盈 107
孟玉明 94 馮麗琴 87

5A 12 10

3 冼文精 --

14 --

5B 11A

冼文精 92-0

馮麗琴 92-8

6A 11B

11 蔡惠芬 59

6 馮麗琴 86

6B 6A

馮麗琴 93

孟玉明 89

7A 6B

7 方少佩 80

10 林卓寧 87

7B 12A
林卓寧 71 金 牌 - 楊盈盈

孟玉明 97 銀 牌 - 馮麗琴

8A 12B 銅 牌 - 孟玉明

15 --

2 孟玉明 --
8B

女子反曲弓組



1/16
1A

1 鄺沛文 -- 1/8
32 -- 9A

1B 鄺沛文 107
2A 程偉雄 108

17 郭振熙 102 9B 1/4
16 程偉雄 106 5A

2B 程偉雄 105
3A 陳栢祺 106

9 曾憲民 92 5B
24 馮旭朗 18 10A

3B 曾憲民 102
4A 陳栢祺 104

25 廖衛剛 -- 10B 半準決賽

8 陳栢祺 -- 3A
4B 陳栢祺 108
5A 盧    聲 107

5 孔德偉 -- 3B
28 -- 11A

5B 孔德偉 104
6A 廖正中 106

21 藍永強 81 11B
12 廖正中 102 6A

6B 廖正中 107
7A 盧    聲 108

13 姚軒航 105 6B
20 楊蔓山 102 12A

7B 姚軒航 101
8A 盧    聲 108

29 -- 12B 銅牌賽 金牌賽

4 盧    聲 -- 7 5
8B 盧    聲 104 陳栢祺 110
9A 譚建明 105 徐偉雄 112

3 沈木清 -- 8 6
30 -- 13A

9B 沈木清 107
10A 林志健 110

19 林志健 105-9-8 13B
14 張應昌 105-9-7 7A

10B 林志健 106
11A 譚建明 110

11 譚建明 105 7B
22 楊永衡 98 14A

11B 譚建明 110
12A 吳國榮 105

27 -- 14B
6 吳國榮 -- 4A

12B 譚建明 108
13A 徐偉雄 112

7 陳瑞雄 -- 4B
26 -- 15A

13B 陳瑞雄 109
14A 李小榮 108

23 曾昭麒 106 15B
10 李小榮 107 8A

14B 陳瑞雄 106 金 牌 - 徐偉雄

15A 徐偉雄 111 銀 牌 - 陳栢祺

15 李    炳 106 8B 銅 牌 - 譚建明

18 鍾卓瑜 101 16A
15B 李    炳 111
16A 徐偉雄 113

31 -- 16B
2 徐偉雄 --

16B

男子複合弓組



1/8
9A

1 張蓮香 --
16 -- 1/4

9B 13A
張蓮香 113
麥麗明 89

10A 13B
9 陳嘉敏 49
8 麥麗明 63 半準決賽

10B 7A
張蓮香 109
沈潔蓓 111

11A 7B
5 朱益輝 --
12 --

11B 14A
朱益輝 105
沈潔蓓 107

12A 14B
13 --
4 沈潔蓓 -- 銅牌賽 金牌賽

12B 15 13
張蓮香 110 沈潔蓓 107
黃嘉麗 106 陳思敏 111

13A 16 14
3 朱鳳英 --
14 --

13B 15A
朱鳳英 99
黃嘉麗 105

14A 15B
11 --
6 黃嘉麗 --

14B 8A
黃嘉麗 98
陳思敏 113

15A 8B
7 鄧盧愛 93
10 尹美珍 58

15B 16A
鄧盧愛 97 金 牌 - 陳思敏

陳思敏 107 銀 牌 - 沈潔蓓

16A 16B 銅 牌 - 張蓮香

15 --
2 陳思敏 --

16B

女子複合弓組



反曲弓團體組

1/4
2

1 北區B隊 203
8 唔 153 半準決賽

4 2
北區B隊 211
上水射箭隊 164

6 4
5 理大戰隊 185
4 上水射箭隊 206 銅牌賽 金牌賽

8 6 2
上水射箭隊 202-26 北區B隊 198
強隊 202-25 越射越準 213

10 8 4
3 強隊 206
6 童軍 195

12 6
強隊 193

越射越準 198
14 8 金 牌 - 越射越準

7 科大隊 166 銀 牌 - 北區B隊

2 越射越準 173 銅 牌 - 上水射箭隊
16

複合弓團體組

1/4
2

1 警察一隊 212
8 珍英麒隊 172 半準決賽

4 10
警察一隊 217
沙田友 210

6 12
5 沙田友 205-26
4 沙田老友 205-24 銅牌賽 金牌賽

8 14 10
沙田友 193 警察一隊 220
1618 203 大家好 224

10 16 12
3 1618 196
6 北區A隊 192

12 14
1618 198
大家好 214

14 16 金 牌 - 大家好
7 越箭越強 191 銀 牌 - 警察一隊
2 大家好 207 銅 牌 - 1618

16


